

Hocamızdan

Sevgili Meslekdaşlarım,

Türk çocuk hekimlerine 73 yıldan bu yana gerek bilimsel gerek sosyal düzeyde hizmet veren, Türk Pediatri Kurumu 2 Mayıs 1930'da Prof. Dr. Kadri Raşit Anday, Dr. Mehmet Kamil Berk, Dr. Ali Şükrü Şavlı, Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar ve Dr. Niyazi Ali Özsoy tarafından "Çocuk Hekimleri Encümeni" adıyla kurulmuştur.

Dokuz asil, altı muhabir üyeden oluşan encümenin ilk idare kurulu :

Reis – Prof. Dr. Kadri Raşit Anday

2. Reis - Dr. Mehmet Kamil Berk

Genel Sekreter - Dr. Ali Şükrü Şavlı

Veznedar – Dr. Mahmut Gönence

Celse Katibi – Dr. Niyazi Ali Özsoy idi.

1932'de idare kurulunda meydana gelen değişiklik cemiyete biraz canlılık getirdi. Zira kurulda gençler hakimdi.

Prof. Dr. Sezai Bedrettin Tümay derneğimizin kuruluş yıllarını şöyle anlatıyor.

"Bugün derneğimiz, gelmiş-geçmiş yönetim kurullarında görev alan meslekdaşlarımız ve sizlerin katkılarıyla ulusal ve uluslar arası düzeyde saygın bir konuma gelmiştir.

Cumhuriyetimizin ilk yıllarında her alanda olduğu gibi çocuk hekimliği ve çocuk sağlığı konusunda da büyük atılımlar olmuş; çocuklarımız bedensel, ruhsal, davranışsal ve sosyal olan, çağdaş yaşama uygun yetiştirilmeye başlanmıştır."

Bütün devrimler gibi Cumhuriyet de kendi mezar

kazıcılarını içinde getirmiş, beslemiş, büyütmiştir. Bu karşı devrimci güç, dış mihrakların desteği ile giderek ülkemizde güçlenmiş 1980 darbesi ile de adım adım ülke yönetimini işgal etmeye başlamıştır.

"Benim memurum işini bilir", "Anayasayı bir kere delsek n'olur" dünya görüşü, bir karabasan gibi ülkenin üzerine çökmüş, ülke hırsız-uğursuzların yönetiminde, üretmeden tüketen bir borç zengini olmuştur.

Giderek artan sıklıkta gazetelerde gördüğümüz gibi yozlaşma, doğal olarak sağlık alanına da sıçramış, bu alan sağlığı meta gibi algılayan kişilerin işgaline uğramıştır. Bunun sonucu her mahallede bir milyoner, bir hastane gerekli gereksiz tetkik ve tedavi düzenlemeleri olmuştur.

Bütün bu dekadans ve yozlaşma içerisinde Türk Pediatri Kurumu, çocuklarımız ve çocuk hekimlerimiz için bir aydınlanma odası gibi durmaktadır. Hocamızın dediği gibi gençler kurumumuza canlılık getirerek onun saygınlığını ve başarılarını daha da arttıracaktır.

Bu olanağı onlara sağlamak için 30.06.2003 tarihinden itibaren yönetim kurulu başkanlığından ayrılmış bulunuyorum.

Bugüne kadar bize gösterdiğiniz güveni, verdiğiniz desteği genç arkadaşlarımdan da esirgemeyeceğinize inanıyor; hepimize çalışmalarınızda başarılar ve sağlıklı bir yaşam diliyorum.

Prof. Dr. Özdemir İter